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Me bazé t& autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 1€ Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe & Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendrori Zgjedhjeve me daté 02.10 2021, merr katé:

VENDIM
pér akreditim t& grupit shtesé té vézhguesve té “EU EOM"

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
& grupit shtese té Vézhguesve té organizatés ndérkombétare “EU EOM” me katérmbedhjets (14}
vézhgues afatshkurtér, pér vzhgimin e dités sé zgjedhjeve per Zgjedhjet Lokale ne Republikén &
Kosoves, ge do té mbahen me 17 tetor 2021.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftojé organizatén
ndérkombétare “EU EOM"” me obligimet e organizatave t& akredituara dhe vEzhguesve & tyre e
rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07,/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve,

. Zyra p&r Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e oblizuar ta njofto) organizatén
ndérkombétare “EU EOM" pér marrjen e kétij vandimi.

4. Lista & vezhguesve shtesé té organizates ndérkombétare “"EU EOM" Eshté pjesa pérbérése e ketij

vendimi,

V. Vendimi hynné fugi ditén e nenshkrimit.
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Lista e vézhguesve shtesé té organizatés ndérkombétare “EU EOM” pér vézhgim té Zgjedhjeve

Lokale 2021:

- B

14 Gesa

. il VON CRAMON-TAUBADEL
5 | Rainer a WIELAND EU EOM
—_— GRAFIN VON THUN UND EU EOM
3 HOHENSTEIN
4 | Evin INCIR EUEOM
5 | Matthias REUTEN EU EOM
g | Javier NART N EU EOM
5 | Michéle RIVAS| EU EOM
g Raffaele | LuISE EL EOM
9 | Francesco ROMCHI EU EOM
10 | Petra UHRMEISTER FU EOM
11 | Blagoy KLIMOV | €U EOM
13 | d6rgen 511U EL EOM
13 Simon Schelde CHRISTEI'-.-IS;iEI-\JI EU EOM
e _ STORZ EU EOM




